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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. 7. turnir bo izveden v torek 25. 9. 2018 v prostorih osnovne šole KOLEZIJA , Cesta v Mestni 

log 46, v Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2008 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Lavrenčič Matic 2008 II 1210 1971 LJU Kolezija ŠK Ljubljana 
2 Marinč Primož 2008 II 1144 1901 LJU Vrhovci ŠK Ljubljana 
3 Hočevar Tim 2008 II 1229 1853 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
4 Vodnik Val 2009 II 1250 1849 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
5 Đokić Pavle 2008 III 1133 1838 LJU Vodmat ŠK Komenda 
6 Cimperman Teo 2008 II 1201 1834 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
7 Despotovič Pavle 2010 III 1830 LJU Prežihov Voranc ŠK Ljubljana 
8 Markošek Bine 2008 II 1129 1797 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
9 Maček Inti 2010 III 1080 1753 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
10 Markus David 2010 III 1146 1743 DOL Brinje ŠK En Passant 
11 Želj Lan 2010 III 1031 1728 CEL 3. oš Celje Celjski ŠK 
12 Kotnik Filip 2008 IV 1037 1684 CEL Ljubečna Celjski ŠK 
13 Prevc Urban 2010  1667 LJU Prežihov Voranc ŠK Komenda 
14 Glavač Leo 2009 1650 LJU Rihard Jakopič 
15 Ivanec Janoš 2008 III 1392 1618 LJU Bičevje ŠD Rokada Lendava 
16 Hočevar Nick 2010 III 1122 1606 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
17 Perme Stanko 2009 IV  1602 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
18 Babarovič Fran 2010   1556 LJU Martina Krpana 
19 Grmek Andrej 2009   1536 LJU Polje 
20 Levstik Taja 2010   1533 DOL Zbora odposlancev Kočevje ŠD Kočevje 
21 Ferenc Martin 2009   1526 LJU Polje ŠK Komenda 
22 Timagina Sofia 2011   1525 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
23 Intihar Dolinar Gal 2010   1520 LJU Prežihov Voranc 
24 Kampuš Iva 2010   1520 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
25 Jenček Gašper 2010 IV 1183 1518 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
26 Belyaletdinov Leonard 2013   1514 LJU Ljubljana 
27 Kuzmin Mavricij Mark 2008   1507 LJU Vič 
28 Bursač Marko 2010   1500 LJU Kolezija 
29 Kampuš Vid 2011   1500 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
30 Marn Evelina 2010   1490 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
31 Beber Anja 2011   1488 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
32 Višček Val 2009   1487 LJU Janka Modra 
33 Ognjenovič Val 2009   1466 LJU Kolezija 
34 Šefman Bor 2010   1435 LJU Kolezija 
35 Kmet Blaž 2010   1429 LJU Kolezija 
36 Srebrnič Kučera Patrik 2011   1375 DOL Brinje ŠK En Passant 
37 Lapanje Aneja 2009   1367 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
38 Perme Lojze 2011   1278 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
39 Vodičar Miha 2010   1509 LJU Vič 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 14 
Skupaj z ELO ratingom = 14 
Igralcev z lokalnim ratingom = 39 
Skupaj z lokalnim ratingom = 39 
Igralec z najvišjim ratingom: Ivanec Janoš 1392 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lavrenčič Matic 1971 
Povprečni rating igralcev = 1163 
Celotni povprečni rating = 1163 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1603 
Celotni povprečni lokalni rating = 1603 
Število igralcev = 39 
Vseh skupaj = 39 
 

III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Markošek Bine II 1129 1797 4,5 10,0 16,0 
2 Lavren čič Matic  II 1210 1971 4,5 10,0 16,0 
3 Marinč Primož  II 1144 1901 4 10,0 15,5 
4 Hočevar Tim II 1229 1853 4 9,5 16,0 
5 Cimperman Teo II 1201 1834 4 8,0 14,5 
6 Đokić Pavle III 1133 1838 4 8,0 13,5 
7 Belyaletdinov Leonard 1514 3,5 10,0 17,0 
8 Babarovič Fran 1556 3,5 6,5 10,0 
9 Maček Inti III 1080 1753 3 10,5 15,0 

10 Vodnik Val II 1250 1849 3 10,0 16,5 
11 Kotnik Filip IV 1037 1684 3 10,0 16,5 
12 Markus David III 1146 1743 3 9,5 16,0 
13 Grmek Andrej 1536 3 8,0 13,5 
14 Glavač Leo 1650 3 8,0 12,5 
15 Želj Lan III 1031 1728 3 7,5 12,5 
16 Vodičar Miha 1509 3 7,0 12,0 
17 Perme Stanko IV 1602 3 6,0 10,5 
18 Despotovič Pavle III 1830 3 6,0 10,5 
19 Beber Anja 1488 3 5,0 8,5 
20 Kampuš Vid 1500 3 4,5 8,0 
21 Intihar Dolinar Gal 1520 2,5 7,5 13,0 
22 Prevc Urban 1667 2,5 6,5 11,5 
23 Levstik Taja 1533 2 9,0 16,0 
24 Timagina Sofia 1525 2 9,0 14,0 
25 Ivanec Janoš III 1392 1618 2 8,0 14,0 
26 Hočevar Nick III 1122 1606 2 7,5 12,5 
27 Kuzmin Mavricij Mark 1507 2 7,5 12,5 
28 Kampuš Iva 1520 2 6,5 11,0 
29 Šefman Bor 1435 2 6,5 10,0 
30 Marn Evelina 1490 2 5,5 9,0 
31 Višček Val 1487 2 5,5 9,0 
32 Jenček Gašper IV 1183 1518 2 4,5 9,0 
33 Perme Lojze 1278 1,5 6,5 10,5 
34 Ferenc Martin 1526 1 8,5 14,5 
35 Kmet Blaž 1429 1 7,0 11,0 
36 Srebrnič Kučera Patrik 1375 1 7,0 10,5 
37 Ognjenovič Val 1466 1 7,0 10,0 
38 Lapanje Aneja 1367 1 6,0 10,5 
39 Bursač Marko 1500 0,5 6,0 10,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lavrenčič Matic II 1971 5 1768 2126 3,71 4,5 0,79 Marinč Primož II 1901 5 1743 1983 3,44 4,0 0,56 Hočevar Tim II 1853 5 1648 1888 3,73 4,0 0,27 Vodnik Val II 1849 5 1730 1802 3,21 3,0 -0,21 Đokić Pavle III 1838 5 1604 1844 3,92 4,0 0,08 Cimperman Teo II 1834 5 1679 1919 3,46 4,0 0,54 Despotovič Pavle III 1830 5 1498 1570 4,38 3,0 -1,38 Markošek Bine II 1797 5 1729 2095 2,87 4,5 1,63 Maček Inti III 1753 5 1669 1741 3,00 3,0 0,00 Markus David III 1743 5 1586 1658 3,48 3,0 -0,48 Želj Lan III 1728 5 1580 1652 3,43 3,0 -0,43 Kotnik Filip IV 1684 5 1684 1756 2,53 3,0 0,47 Prevc Urban  1667 5 1608 1608 2,92 2,5 -0,42 Glavač Leo  1650 5 1637 1709 2,61 3,0 0,39 Ivanec Janoš III 1618 5 1627 1555 2,47 2,0 -0,47 Hočevar Nick III 1606 5 1586 1514 2,66 2,0 -0,66 Perme Stanko IV 1602 5 1562 1634 2,78 3,0 0,22 Babarovič Fran  1556 5 1532 1681 2,64 3,5 0,86 Grmek Andrej  1536 5 1554 1626 2,40 3,0 0,60 Levstik Taja  1533 5 1700 1636 1,56 2,0 0,44 Ferenc Martin  1526 5 1654 1414 1,74 1,0 -0,74 Timagina Sofia  1525 5 1627 1555 1,92 2,0 0,08 Intihar DolinarGal  1520 5 1603 1603 2,01 2,5 0,49 Kampuš Iva  1520 5 1578 1506 2,17 2,0 -0,17 Jenček Gašper IV 1518 5 1536 1464 2,42 2,0 -0,42 Belyaletdinov Leonard  1514 5 1798 1947 0,82 3,5 2,68 Kuzmin Mavricij Mark  1507 5 1615 1543 1,82 2,0 0,18 Bursač Marko  1500 5 1492 1126 2,57 0,5 -2,07 Kampuš Vid  1500 5 1545 1617 2,22 3,0 0,78 Marn Evelina  1490 5 1567 1495 2,09 2,0 -0,09 Beber Anja  1488 5 1543 1615 2,14 3,0 0,86 Višček Val  1487 5 1563 1491 1,99 2,0 0,01 Ognjenovič Val  1466 4 1540 690 1,60 0,0 -1,60 Šefman Bor  1435 5 1533 1461 1,83 2,0 0,17 Kmet Blaž  1429 5 1585 1345 1,59 1,0 -0,59 Srebrnič KučeraPatrik  1375 4 1524 674 1,21 0,0 -1,21 Lapanje Aneja  1367 4 1501 651 1,28 0,0 -1,28 Perme Lojze  1278 4 1529 1193 0,76 0,5 -0,26 Vodičar Miha  1509 4 1583 1583 1,62 2,0 0,38 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat REG  šola - klub                 To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Markošek Bine           II 1129 1797 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  10.0  16.0  1.63 
         (2008)         1W27 1B13 1W4  =W3  1B10 
  2. Lavren či č Matic         II 1210 1971 LJU Kolezija ŠK Ljublja na        4.5  10.0  16.0  0.79 
         (2008)         1B23 1W11 1B5  1W10 =B3  
  3. Marin č Primož           II 1144 1901 LJU Vrhovci ŠK Ljubl jana           4  10.0  15.5  0.56 
         (2008)         1W34 1B22 1W9  =B1  =W2  
  4. Ho čevar Tim             II 1229 1853 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      4   9.5  16.0  0.27 
         (2008)         1B24 1W14 0B1  1W7  1B9  
  5. Cimperman Teo           II 1201 1834 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4   8.0  14.5  0.54 
         (2008)         1W32 1B17 0W2  1B25 1W11 
  6. đoki ć Pavle            III 1133 1838 LJU Vodmat ŠK Komen da              4   8.0  13.5  0.08 
         (2008)         1B28 1W26 0B7  1W14 1B15 
  7. Belyaletdinov Leonard           1514 LJU Ljubl jana                    3.5  10.0  17.0  2.68 
         (2013)         1W18 1B15 1W6  0B4  =W12 
  8. Babarovi č Fran                  1556 LJU Martina Krpana               3.5   6.5  10.0  0.86 
         (2010)         1W38 0B9  1W33 =B12 1W21 
  9. Ma ček Inti             III 1080 1753 LJU Frana Albreht a ŠK Komenda      3  10.5  15.0  0.00 
         (2010)         1B39 1W8  0B3  1W13 0W4  
 10. Vodnik Val              II 1250 1849 NOT Brezo vica ŠD Vrhnika           3  10.0  16.5 -0.21 
         (2009)         1W21 1B25 1W12 0B2  0W1  
 11. Kotnik Filip            IV 1037 1684 CEL Ljube čna Celjski ŠK            3  10.0  16.5  0.47 
         (2008)         1W19 0B2  1W24 1B17 0B5  
 12. Markus David           III 1146 1743 DOL Brinj e ŠK En Passant           3   9.5  16.0 -0.48 
         (2010)         1W20 1B16 0B10 =W8  =B7  
 13. Grmek Andrej                    1536 LJU Polje                           3   8.0  13.5  0.60 
         (2009)         1B33 0W1  1W16 0B9  1W29 
 14. Glava č Leo                      1650 LJU Riharda Jakopi ča               3   8.0  12.5  0.39 
         (2009)         1W37 0B4  1W28 0B6  1W27 
 15. Želj Lan               III 1031 1728 CEL 3. oš  Celje Celjski ŠK         3   7.5  12.5 -0.43 
         (2010)         1B30 0W7  1B34 1W23 0W6  
 16. Vodi čar Miha                    1509 LJU Vi č                            3   7.0  12.0  0.38 
         (2010)         +*40 0W12 0B13 1B28 1W23 
 17. Perme Stanko            IV      1602 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       3   6.0  10.5  0.22 
         (2009)         1B36 0W5  1B35 0W11 1B31 
 17. Despotovi č Pavle       III      1830 LJU Prežihov Voranc ŠK L jublj      3   6.0  10.5 -1.38 
         (2010)         0B7  1W30 0B23 1W35 1B24 
 19. Beber Anja                      1488 NOT Anton  Globo čnik ŠK Postoj      3   5.0   8.5  0.86 
         (2011)         0B11 0W24 1B36 1W34 1B26 
 20. Kampuš Vid                      1500 LJU Janka  Modra ŠK Žalec           3   4.5   8.0  0.78 
         (2011)         0B12 0W23 1B37 1B38 1W25 
 21. Intihar Dolina Gal              1520 LJU Preži hov Voranc              2.5   7.5  13.0  0.49 
         (2010)         0B10 1W29 =W22 1B27 0B8  
 22. Prevc Urban                     1667 LJU Preži hov Voranc ŠK Komend    2.5   6.5  11.5 -0.42 
         (2010)         1B31 0W3  =B21 0W26 1B34 
 23. Levstik Taja                    1533 DOL Zbora  odposlancev ŠD Ko če      2   9.0  16.0  0.44 
         (2010)         0W2  1B20 1W18 0B15 0B16 
 24. Timagina Sofia                  1525 LJU Menge š ŠD Mengeš-Trzin         2   9.0  14.0  0.08 
         (2011)         0W4  1B19 0B11 1W33 0W18 
 25. Ivanec Janoš           III 1392 1618 LJU Bi čevje ŠD Rokada Lendava      2   8.0  14.0 -0.47 
         (2008)         1B29 0W10 1B32 0W5  0B20 
 26. Ho čevar Nick           III 1122 1606 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      2   7.5  12.5 -0.66 
         (2010)         1W35 0B6  0W27 1B22 0W19 
 27. Kuzmin Mavricij Mark            1507 LJU Vi č                            2   7.5  12.5  0.18 
         (2008)         0B1  1W39 1B26 0W21 0B14 
 28. Kampuš Iva                      1520 LJU Janka  Modra ŠK Žalec           2   6.5  11.0 -0.17 
         (2010)         0W6  1B37 0B14 0W16 1B35 
 29. Šefman Bor                      1435 LJU Kolez ija                       2   6.5  10.0  0.17 
         (2010)         0W25 0B21 1B30 1W39 0B13 
 30. Marn Evelina                    1490 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi      2   5.5   9.0 -0.09 
         (2010)         0W15 0B18 0W29 1W37 1B36 
 31. Viš ček Val                      1487 LJU Janka Modra                    2   5.5   9.0  0.01 
         (2009)         0W22 0B34 1B39 1W32 0W17 
 32. Jen ček Gašper           IV 1183 1518 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      2   4.5   9.0 -0.42 
         (2010)         0B5  1W36 0W25 0B31 1B38 
 33. Perme Lojze                     1278 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda     1.5   6.5  10.5 -0.26 
         (2011)         0W13 +*40 0B8  0B24 =W39 
 34. Ferenc Martin                   1526 LJU Polje  ŠK Komenda               1   8.5  14.5 -0.74 
         (2009)         0B3  1W31 0W15 0B19 0W22 
 35. Kmet Blaž                       1429 LJU Kolez ija                       1   7.0  11.0 -0.59 
         (2010)         0B26 1W38 0W17 0B18 0W28 
 36. Srebrni č Ku čer Patrik           1375 DOL Brinje ŠK En Passant           1   7.0  10.5 -1.21 
         (2011)         0W17 0B32 0W19 +*40 0W30 
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 37. Ognjenovi č Val                  1466 LJU Kolezija                       1   7.0  10.0 -1.60 
         (2009)         0B14 0W28 0W20 0B30 +*40 
 38. Lapanje Aneja                   1367 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          1   6.0  10.5 -1.28 
         (2009)         0B8  0B35 +*40 0W20 0W32 
 39. Bursa č Marko                    1500 LJU Kolezija                     0.5   6.0  10.0 -2.07 
         (2010)         0W9  0B27 0W31 0B29 =B33 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Lavrenčič Matic 14 941 955 
2 Đoki ć Pavle  14 853 867 
3 Markošek Bine  14 839 853 
4 Cimperman Teo 12 782 794 
5 Maček Inti 14 763 777 
6 Despotovič Pavle 14 754 768 
7 Kotnik Filip 14 721 735 
8 Perme Stanko 14 663 677 
9 Zorko Lana 12 643 655 
10 Timagina Sofia 14 610 624 
11 Markus David 12 573 585 
12 Višček Val 14 560 574 
13 Guid Taja 8 560 568 
14 Kampuš Iva 14 537 551 
15 Vodnik Val 10 539 549 
16 Marn Evelina 14 503 517 
17 Marinč Primož 8 491 499 
18 Srebrnič Kučera Patrik 14 471 485 
19 Babarovič Fran 12 470 482 
20 Intihar Dolinar Gal 12 466 478 
21 Ivanec Janoš 10 465 475 
22 Ognjenovič Val 12 437 449 
23 Habinc Niko 10 431 441 
24 Šefman Bor 12 409 421 
25 Vodičar Miha 10 407 417 
26 Jeglič Brin 10 334 344 
27 Levstik Taja 8 318 326 
28 Barlič Pia 8 303 311 
29 Želj Lan 6 291 297 
30 Kuzmin Mavricij Mark 8 279 287 
31 Tisaj Tilen 4 280 284 
32 Kmet Blaž 8 274 282 
33 Prevc Urban 6 265 271 
34 Lapanje Aneja 8 248 256 
35 Rojac Aleks 8 244 252 
36 Beber Anja 6 245 251 
37 Hočevar Tim 4 226 230 
38 Keber Lopez Erik 6 224 230 
39 Gorše Gabrijel Carlos 6 222 228 
40 Jasnič Žak 6 219 225 
41 Brunec Klemen 6 198 204 
42 Volčanšek Maks 4 196 200 
43 Šprajc Jakob 4 186 190 
44 Glavač Leo 4 182 186 
45 Hočevar Nick 4 182 186 
46 Bajda Žan 4 181 185 
47 Grmek Andrej 4 174 178 
48 Tavčar Gal 4 171 175 
49 Pavšek Tina 4 169 173 
50 Šolmajer Vito 4 163 167 
51 Kocbek Jonatan 4 157 161 
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52 Baksa Maša 4 154 158 
53 Jelenič Jalen 4 152 156 
54 Kejžar Val 4 151 155 
55 Trkman Marcel 4 144 148 
56 Tešanovič Maks 4 139 143 
57 Perme Lojze 4 136 140 
58 Šorli Tristan 4 134 138 
59 Ferenc Martin 4 132 136 
60 Stopar Anže 4 132 136 
61 Babič Stanek David 4 127 131 
62 Rigler Marko 4 124 128 
63 Vuga Beršnak Miha 4 119 123 
64 Jerovšek Gašper 4 116 120 
65 Jagodič Nik 4 113 117 
66 Belyaletdinov Leonard 2 113 115 
67 Hrnčič Anan 2 113 115 
68 Kern Matevž 4 109 113 
69 Šraj Jernej 2 98 100 
70 Košenina Nejc 2 94 96 
71 Bahlen Dogbats Atsu Dorian 2 92 94 
72 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 88 90 
73 Ščavničar Andraž 2 88 90 
74 Kampuš Vid 2 82 84 
75 Jelenc Čandar Aleks 2 77 79 
76 Grajzer Žan 2 76 78 
77 Pestotnik Lan 2 75 77 
78 Biljali Luan 2 74 76 
79 Vidmar Gašper 2 74 76 
80 Botonjič Taib 2 73 75 
81 Rupar Živa 2 72 74 
82 Klopčič Jan 2 70 72 
83 Ogorevc Bor 2 70 72 
84 Habjan Popovič Lukas 2 69 71 
85 Jenček Gašper 2 69 71 
86 Kajfež Jurij 2 69 71 
87 Đokić Štefan 2 67 69 
88 Mihajlovič Patricija 2 67 69 
89 Trček Mark 2 67 69 
90 Blaž Timotej 2 66 68 
91 Gračnar Luka 2 64 66 
92 Rot Lila 2 64 66 
93 Bavec Jakob 2 63 65 
94 Juvančič Kris 2 63 65 
95 Bursač Marko 2 62 64 
96 Kolarič Anže 2 62 64 
97 Smolnikar Oskar 2 61 63 
98 Dudić Georgij 2 60 62 
99 Ivanec Sava 2 60 62 

100 Hribar Maja 2 59 61 
101 Mahmulin Iman 2 59 61 
102 Rozina Nik 2 59 61 
103 Dobravec Jure 2 58 60 
104 Horvat Žiga 2 58 60 
105 Dudić Marina 2 57 59 
106 Miklavžin Tija 2 57 59 



1K KOMENDA 7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 12 od 16 
  

107 Ignjatić Povše Luka 2 55 57 
108 Horjak Jakov 2 54 56 
109 Miljanovič Tijana 2 54 56 
110 Miklavčič Samo 2 53 55 
111 Povirk Juš 2 53 55 
112 Bauk Uroš 2 52 54 
113 Grabner Marko Karol 2 49 51 
114 Vuilov Jurij 2 49 51 
115 Jašari Nik 2 47 49 

 
Najboljši po letnikih 
 

Najboljši - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Lavrenčič Matic 14 941 955 
2 Đoki ć Pavle  14 853 867 
3 Markošek Bine  14 839 853 
4 Cimperman Teo 12 782 794 
5 Kotnik Filip 14 721 735 
6 Marinč Primož 8 491 499 
7 Ivanec Janoš 10 465 475 
8 Kuzmin Mavricij Mark 8 279 287 
9 Hočevar Tim 4 226 230 
10 Volčanšek Maks 4 196 200 
11 Šprajc Jakob 4 186 190 
12 Bajda Žan 4 181 185 
13 Kocbek Jonatan 4 157 161 
14 Stopar Anže 4 132 136 
15 Jagodič Nik 4 113 117 
16 Hrnčič Anan 2 113 115 
17 Košenina Nejc 2 94 96 
18 Pestotnik Lan 2 75 77 
19 Blaž Timotej 2 66 68 
20 Povirk Juš 2 53 55 

 

Najboljše - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Guid Taja 8 560 568 
2 Baksa Maša  4 154 158 
3 Rupar Živa  2 72 74 
4 Mihajlovič Patricija 2 67 69 

 

Najboljši - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Perme Stanko 14 663 677 
2 Višček Val  14 560 574 
3 Vodnik Val  10 539 549 
4 Ognjenovič Val 12 437 449 
5 Habinc Niko 10 431 441 
6 Jeglič Brin 10 334 344 
7 Tisaj Tilen 4 280 284 
8 Keber Lopez Erik 6 224 230 
9 Jasnič Žak 6 219 225 
10 Brunec Klemen 6 198 204 



1K KOMENDA 7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 13 od 16 
  

11 Glavač Leo 4 182 186 
12 Grmek Andrej 4 174 178 
13 Tešanovič Maks 4 139 143 
14 Ferenc Martin 4 132 136 
15 Jerovšek Gašper 4 116 120 
16 Šraj Jernej 2 98 100 
17 Ščavničar Andraž 2 88 90 
18 Grajzer Žan 2 76 78 
19 Ogorevc Bor 2 70 72 
20 Trček Mark 2 67 69 
21 Horvat Žiga 2 58 60 
22 Horjak Jakov 2 54 56 
23 Bauk Uroš 2 52 54 

 

Najboljše - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Zorko Lana 12 643 655 
2 Barli č Pia 8 303 311 
3 Lapanje Aneja  8 248 256 
4 Pavšek Tina 4 169 173 
5 Hribar Maja 2 59 61 
6 Miklavžin Tija 2 57 59 
7 Miljanovič Tijana 2 54 56 

 

Najboljši - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Despotovič Pavle 14 754 768 
2 Markus David  12 573 585 
3 Babarovi č Fran 12 470 482 
4 Intihar Dolinar Gal 12 466 478 
5 Šefman Bor 12 409 421 
6 Vodičar Miha 10 407 417 
7 Želj Lan 6 291 297 
8 Kmet Blaž 8 274 282 
9 Prevc Urban 6 265 271 
10 Rojac Aleks 8 244 252 
11 Gorše Gabrijel Carlos 6 222 228 
12 Hočevar Nick 4 182 186 
13 Šolmajer Vito 4 163 167 
14 Jelenič Jalen 4 152 156 
15 Kejžar Val 4 151 155 
16 Šorli Tristan 4 134 138 
17 Babič Stanek David 4 127 131 
18 Rigler Marko 4 124 128 
19 Vuga Beršnak Miha 4 119 123 
20 Jelenc Čandar Aleks 2 77 79 
21 Botonjič Taib 2 73 75 
22 Marn Evelina 2 71 73 
23 Habjan Popovič Lukas 2 69 71 
24 Jenček Gašper 2 69 71 
25 Đokić Štefan 2 67 69 
26 Gračnar Luka 2 64 66 
27 Bavec Jakob 2 63 65 
28 Bursač Marko 2 62 64 
29 Dudić Georgij 2 60 62 



1K KOMENDA 7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 14 od 16 
  

30 Rozina Nik 2 59 61 
31 Dobravec Jure 2 58 60 
32 Ignjatić Povše Luka 2 55 57 
33 Miklavčič Samo 2 53 55 
34 Grabner Marko Karol 2 49 51 
35 Vuilov Jurij 2 49 51 
36 Jašari Nik 2 47 49 

 

Najboljše - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Maček Inti 14 763 777 
2 Kampuš Iva  14 537 551 
3 Marn Evelina  12 432 444 
4 Levstik Taja 8 318 326 
5 Rot Lila 2 64 66 
6 Ivanec Sava 2 60 62 
7 Mahmulin Iman 2 59 61 
8 Dudić Marina 2 57 59 

 

Najboljši do 7 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Srebrnič Kučera Patrik 14 471 485 
2 Timagina Sofia  4 167 171 
3 Trkman Marcel  4 144 148 
4 Perme Lojze 4 136 140 
5 Kern Matevž 4 109 113 
6 Bahlen Dogbats Atsu Dorian 2 92 94 
7 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 88 90 
8 Kampuš Vid 2 82 84 
9 Biljali Luan 2 74 76 

10 Vidmar Gašper 2 74 76 
11 Klopčič Jan 2 70 72 
12 Kajfež Jurij 2 69 71 
13 Juvančič Kris 2 63 65 
14 Kolarič Anže 2 62 64 
15 Smolnikar Oskar 2 61 63 

 

Najboljše - 7 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Timagina Sofia 10 443 453 
2 Beber Anja  6 245 251 

 

Najboljši do 6 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tavčar Gal 4 171 175 

 

Najboljši do 5 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Belyaletdinov Leonard 2 113 115 

 

 



1K KOMENDA 7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 15 od 16 
  

 

VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Kolezija 118 4575 4693 
2 Nove Jarše  58 2778 2836 
3 Prežihov Voranc  48 2035 2083 
4 Janka Modra 32 1232 1264 
5 Brinje 26 1044 1070 
6 Vič 24 920 944 
7 Vodmat 16 920 936 
8 Komenda-Moste 22 908 930 
9 Mengeš 18 890 908 

10 Frana Albrehta 14 763 777 
11 Koseze 24 723 747 
12 Anton Globočnik 16 722 738 
13 Ljubečna 14 721 735 
14 Predoslje 12 643 655 
15 Kašelj 18 553 571 
16 Maksa Pečarja 8 560 568 
17 Brezovica 10 539 549 
18 Bičevje 12 525 537 
19 Vrhovci 8 491 499 
20 Martina Krpana 12 470 482 
21 Oskar Kovačič 10 431 441 
22 Danile Kumar 10 383 393 
23 3. oš Celje 8 355 363 
24 Zbora odposlancev Kočevje 8 318 326 
25 Polje 8 306 314 
26 Venclja Perka 6 261 267 
27 Rodica 4 196 200 
28 Ketteja in Murna 6 187 193 
29 Rihard Jakopič 4 182 186 
30 Tončke Čeč 4 181 185 
31 Poljane 6 176 182 
32 Vrtec Rožna dolina 4 171 175 
33 Žiri 4 141 145 
34 Medvode 4 139 143 
35 Domžale 4 132 136 
36 Ljubljana 2 113 115 
37 Stari trg pri Ložu 2 98 100 
38 Petrovče 2 94 96 
39 Škofljica 2 74 76 
40 Dobrova 2 69 71 
41 h. Janeza Hribarja 2 63 65 
42 Ledina 2 54 56 

 

   
 



1K KOMENDA 7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2018 

BILTEN Stran 16 od 16 
  

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 90 4681 4771 
2 ŠK Ljubljana  42 2642 2684 
3 ŠD Mengeš -Trzin  30 1336 1366 
4 Celjski ŠK 20 1012 1032 
5 ŠK En Passant 22 930 952 
6 ŠK Postojna 16 722 738 
7 ŠS TZ Prevodi Dvojka 12 643 655 
8 ŠK Žalec 14 545 559 
9 ŠD Vrhnika 10 539 549 
10 ŠD Domžale 12 514 526 
11 ŠD Rokada Lendava 10 465 475 
12 ŠD Kočevje 8 318 326 
13 ŠK Rudar Trbovlje 4 181 185 
14 ŠK Loška dolina 4 161 165 
15 ŠD Savinjčan 2 94 96 

 
VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 506 21291 21797 
2 DOLENJSKA  36 1436 1472 
3 NOTRANJSKA  30 1378 1408 
4 CELJSKA 22 1066 1088 
5 GORENJSKA 16 784 800 
6 ZASAVSKA 4 181 185 

 

  
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli KOLEZIJA, 
da nam je omogočila izvesti 7. turnir Ciklusa 

turnirjev najmlajših 2018. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


